eventuali ulteriori indagini che risultassero comunque necessarie per l’espletamento delle 
attività di verifica preventiva dell’interesse archeologico è da ritenersi in ogni caso 
ricompreso negli importi sopra determinati. 

Alla luce di quanto sopra è stato determinato il quadro economico di previsione per un 
importo complessivo di € 47.500.000,00 (euro quarantasettemilionicinquecentomila/00) 
per come meglio esplicitato nell’Allegato 04 Quadro economico di previsione, facente 
parte integrante e sostanziale del presente DOCFAP. 

I costi della sicurezza indicati nel predetto Quadro economico di previsione sono stati 
determinati tenendo conto anche delle Prime indicazioni sulla sicurezza di cui all’